ita uero suis quis que numerus proprietatibus terminatur. ut nullus eorum par esse cuiusque; alteri possit. ergo & dispares inter se atque diuersi sunt & singuli quique; finiti sunt. & omnes infinitis sunt. **DOMINO SUO PATRICIO SYMMACHO BOETIUS**

Indandis accipiendisq; muneribus officia inter eos precipue qui se se magnificiunt aestimantur. si liquido constabit. nec ab hoc aliud quod liberalius afferret inuentum. nec ab illo unquam quod locuti dius beniuolentia completoretur. acceptum. haec ipse considerans. attuli non ignaua opum pondera. quibus ad facinus nihil instructius est. cum habendis itis incanduit ad meritum. nihil uilius. cum ea sibi uictor animus calcata subiecit. sed ea que ex grecarum opulencia litterarum in romane orationis thesaurum sumpta conueximus. ita enim et quoque; operis mihi ratio constabit. si que ex sapientiae doctrinis elici. sapientis simi iudicio comprobentur. uides igitur ut tam magni laboris effectus. tuum tantum spectet examen. Nec naures prodisse publicas. nisi doctae sententiae ad stipulationem nitatur. in quo nihil mirum uideri debet. cum id opus quod sapientiae inuenta persequitur. non auctoris. sed alieno incumbit arbitrio. si quippe instrumentis res rationis expenditur. cum iudicium cogitur subire prudentis. sed huic munusculo non eadem quae ceteris inminent artibus munita constituta. neque enim se ulla sicunctis absoluta partibus. nullius indige suis tantum est scientia. nix praesidiis. ut non ceterarum quoque; artium adiuuentia desideret. Nam ineffigendis mar more statuis. alius ex cident demolis labor est. alia formande imaginis ratio. nec eiusdem artificis manus polti operis nitore expectat. at picturae manibus tabula commissa. fabrorum cepe rustica obseruatione decerp teolorum fuci mercatorum sollertia perquisit. limita operosis

Indigua

elaborat
idem que
tis exacte
umbonif
multis at
ad faulu
ri impone
su? quam
unotami
nobis inf
tulum fu
nae maci
is exped
querum
iae ora
solatant
us insttu
paululu
de aqua
breuitate
gentiae
quando
nibus ut
facile sob
cplinaru
dignus ex
bam. nam
ipiam fo